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REGISTRO TUTORES 2017-1

HORARIOS DE ATENCION A ESTUDIANTES

PROFESOR CORREO ELECTRONICO ASIGNATURAS - AREAS TUTORIA SI-:E?\:Iq:hIsA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES m LUGAR

Gladys Ibeth Ariza Ordofiez giariza@ucatolica.edu.co Tutor grupo 1A1 - Psicologia Educativa 8:00 am - 9:00 am 5:00 pm - 6:00 pm Salon 609, Sede 4

Tutor grupo 1B1 - Epistemologia 4

Juan Carlos Sarmiento Reyes jcsarmiento@ucatolica.edu.co y Logica de la Ciencia

4:00 pm - 6:00 pm  4:00 pm - 6:00 pm Salon 302, sede Cra. 13

A : : Campos Aplicados, Psicologia 11:00 am - 12:00 m , s Sala de Tutorias - 1er. piso,
Mya Faride Gomez Triana mfgomez@ucatolica.edu.co Clinica y Epistemologia 4 300 pm - 4:00 pm 2:00 pm - 4:00 pm Casa de Psicologia
. . : : NP - _ o Sala de Tutorias - 1er. piso,
Sonia Gisela Rios sgrios@ucatolica.edu.co Procesos Psicoldgicos Basicos 2 10:00 am - 12:00 m Casa de Psicologia
Karen Liseth Cabarcas Acosta klcabarcas@ucatolica.edu.co Tutor grupo 1A3 - Psicologia Clinica, 2 1:00 pm - 3:00 pm Salon 207, sede Cra. 13
R Diferencial y de la Personalidad ' ' ’ '
. . : . : - Sala de Tutorias - 1er. piso,
Adriana Esperanza Suarez aesuarez@Qucatolica.edu.co Metodologia 4 3:00 pm - 7:00 pm Casa de Psicologia
: . . Tutor grupo 1A2 - Psicologia : -9 5
Gustavo Adolfo Bejarano Aguado  gabejarano@ucatolica.edu.co Comunitaria y Social 2 11:00 am - 1:00 pm Salon 306, sede Cra. 13
Karol Andrea Garcia kagarcia@ucatolica.edu Psicobiologia 4 6:00 pm - 8:00 pm_ 2 :00 pm - 4:00 pm Sala de Tutorias - 1er. piso,

Casa de Psicologia

Informes:
PBX: 327 7300 exts. 3160 - 3190 - 3195

civil@ucatolica.edu.co Vigilada Mineducacion




